
06 – Vysvětlení a/nebo zadávací dokumentace 

 

1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A/NEBO ZMĚNA ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE č. 3 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Cyklostezka Hněvotín – Lutín“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



06 – Vysvětlení a/nebo zadávací dokumentace 

 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Obec Hněvotín 

Sídlo zadavatele: Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín 

IČO: 002 98 913 

Osoba oprávněná jednat: Petr Niessner, starosta obce 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913 

Elektronický nástroj: https://zakazky.arlinnovation.cz 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 
zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo: Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 

IČ: 01744828 

2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1  

Při zpracování nabídky na akci CS Hněvotín – Lutín máme problém s Přílohou č. 04 Projektová 
dokumentace chráněné heslem. 

Potřebujeme přístupové heslo z rozbalení souboru, viz. PrtSc obrazovky. 

 

Odpověď č. 1  

Profil mikropilot je 89/10 mm. 



06 – Vysvětlení a/nebo zadávací dokumentace 

 

3 

 

Dotaz č. 2  

Ze strany zadavatele byla provedena kontrola a nebyla identifikována žádná chyba. Jedná se o 
standardní .7z archiv, pouze rozdělený na části. Zadavatel doporučuje použít aplikaci 7z, která je volně 
k dispozici ke stažení (https://www.7-zip.org/download.html). 

3 Změna Zadávacích podmínek 

Záměrně ponecháno prázdné. 

4 Závěr 

Vysvětlení zadávací dokumentace vč. přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele a změna 
zadávací dokumentace byla v souladu se zákonem zveřejněna na profilu zadavatele. 

V návaznosti na výše uvedené zadavatele neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Všechny nabídky 
budou zadavateli doručeny elektronicky do 6. 4. 2023 do 15.00 hod. 

Části zadávací dokumentace, které nejsou dotčeny výše uvedenými změnami, zůstávají v platnosti. 


		2023-03-29T03:49:32+0200




